
ZARZĄDZENIE NR 39/2021 
Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sianowie 

z dnia 30.09.2021r.
w sprawie wprowadzenia zmian do 

Regulaminu Pracy 
Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sianowie

 
Na podstawie art. 104 § 1 i § 3,  art. 1041 oraz art. 1043 Kodeksu Pracy oraz § 6 ust. 9 statutu
Miejsko-Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Sianowie  wprowadzonego  Uchwałą
Rady Miejskiej  z  Sianowie  nr  II/19/2018 z  dnia  27  listopada  2018r.,  zarządzam się  co
następuje: 

§ 1.
W Regulaminie Pracy stanowiący załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 28/2020 Kierownika
Miejsko-Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Sianowie  z  dnia  08.07.2020r.
wprowadza 1)  poprzez zmianę  § 26 ust.  6 pkt. 2 i 3 w zakresie godzin pracy w Miejsko-

Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Sianowie, który otrzymuje następujące brzmienie:
„  26  ust.  6  pkt.  2  Dział  Pomocy  Środowiskowej  i  Wsparcia  Rodziny  od  poniedziałku  
do środy od godz.  07:00 do godz.  15:00,  czwartek  od godz.  7:00 do godz.  16:00 oraz piątek  
od godziny 7:00 do godziny 14:00 z wyłączeniem: Asystentury, która świadczy pracę w zadaniowym
czasie pracy.”

„§  26  ust.  6  pkt.  3 Dział  Usług  i  Świadczeń  Długoterminowych  od  poniedziałku  
do środy od godz.  07:00 do godz.  15:00,  czwartek  od godz.  7:00 do godz.  16:00 oraz piątek  
od godziny 7:00 do godziny 14:00 z wyłączeniem: Zespołu opieki domowej, który świadczy pracę
od poniedziałku do piątku w godz. 7:00 - 16:00.”

§ 2. 
Pozostałe zapisy Zarządzenia pozostają bez zmian.

§ 3. 
Wykonanie Zarządzenia powierzam pracownikowi ds. kadr i płac.  

§ 4. 
Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  zapoznania  się  pracowników  ze  zmianami  do
regulaminu.

Elżbieta Ałtyn
                                                                                                                                         Kierownik Miejsko-Gminnego 
                                                                                                                                Ośrodka Pomocy Społecznej w Sianowie




